2019年11月8日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  幸 広

 （コード番号：3245 東証第１部）

問合せ先 取締役コーポレートストラテジーユニット長 清水 誠一

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

（訂正）「2019 年９月期 決算説明資料」一部訂正に関するお知らせ

2019 年 11月８日に公表しました「2019 年９月期 決算説明資料」につきまして、一部訂

正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

 記

 訂正箇所：2019年９月期 決算説明資料 14 ページ「セールスプロモーション事業の概況

      グラフの単位表記（単位：百万円）→（単位：千円）に訂正

 【訂正前】

【訂正後】

以 上